
 

1 
 

19.4.2018 

Kemijärven kaupunki 
PL 5 
FI-98100 Kemijärvi 
FINLAND 
KEMIJARVI .F I  

etunimi.sukunimi@kemijarvi.fi 
Tel. +358 44 000 0000 
 
 

 

Kemijärven kaupunki   7.3.2018 
Tekniset palvelut 
Ruokapalvelu 
 
Paikallisen ja lähiruoan käytön edistäminen kaupungin ruokapalvelussa. 
 
Valtioneuvoston periaatepäätös lähiruoan ja luomuruoan kehittämisohjelmaksi vahvistettiin 

16.5.2013. Tällöin vahvistettiin keskeiset toimenpiteet ja alojen kehittämisen tavoitetasot 

vuoteen 2020 mennessä. Tavoitetasoihin on kirjattu myös lähiruoan käyttöön ohjaava linjaus 

sisällytetyksi kuntastrategiaan. Lähiruokaohjelman linjauksessa ohjataan lisäämään 

lähiruoan osuutta julkisissa elintarvikehankinnoisssa. Julkisissa ruokapalveluissa olisi 

huomioitava vuodenajan vaihtelut ja tarjota ruokalistalla sesonkituotteita. 

 

Valtioneuvoston lähiruokaohjelman keskeisiä tavoitteita:  

 monipuolistaa lähiruoan tuotantoa ja lisätä sitä kysyntää vastaavaksi sekä nostaa 

lähiruoan jalostusastetta 

 parantaa pienimuotoisen elintarvikejalostuksen ja myynnin mahdollisuuksia 

 kasvattaa lähiruoan osuttaa julkisista hankinnoista parantamalla hankintaosaamista ja 

laadullisia kriteereitä 

 parantaa alkutuotannon mahdollisuuksia 

 tiivistää lähiruokasektorilla toimivien yhtiestyötä 

 

Valtioneuvosto julkaisi kesäkuussa 2016 periaatepäätöksen julkisten 

ruokapalveluhankintojen arviointiperusteista. Perinteisten hankintojen lisäksi tulee 

hallitusohjelman mukaisesti edistää innovatiivisia julkisia hankintoja. Ne toteutetaan tiiviissä 

vuoropuhelussa tilaajan, tuottajan ja sidosryhmien kanssa, ja niillä haetaan esimerkiksi 

tuotannon tehostamista tai tuotteen hiilijalanjäljen tai elinkaarisen ympäristövaikutuksen tai 

kokonaiskustannusten alentamista. 
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Kemijärven kaupungin ruokapalvelussa on aloitettu vuodesta 2014 alkaen  tarkoituksen 

mukainen paikallisen ruokatuotannon käyttöasteen nostaminen lähi- ja paikallisen ruoan  

osalta. Vuosien työ on tuottanut tulosta ja tarkoituksena on jatkaa  yhteistyötä entisten ja 

uusien yhteistyökumppaneiden kanssa.  Yhteistyön tuloksina varmistamme kriteerien 

toteumista, kuten hinta /laatusuhde, vastullisuus, jäljitettävyys ja toimitusvarmuus. 

Tavoitteenamme on vuoteen 2020 mennessä nostaa käyttöaste 30 % tasolle.  

 

Kemijärven kaupungin käyttöasteita vuosilta 2014 - 2017 
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